

BID TABS  
PROJECT 16-1418 TREE PLANTING  
BID DATE: APRIL 20, 2016

Item Number	Base Bid	Quantity	Unit	Paul Swartz Nursery Burlington, WI		Srb's Trees, Inc. Sun Prairie, WI		Hoffman & McNamara Co. Hastings, MN		Unit Price	Total
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total		
632.0101	Tree Planting										
	Japanese Tree Lilac	15	EA	\$238.00	\$3,570.00	\$399.00	\$5,985.00	\$395.00	\$5,925.00		
	Red Jewel Crabapple	15	EA	\$232.00	\$3,480.00	\$399.00	\$5,985.00	\$395.00	\$5,925.00		
	Purple Prince Crabapple	15	EA	\$238.00	\$3,570.00	\$399.00	\$5,985.00	\$395.00	\$5,925.00		
	American Sentry Linden	30	EA	\$273.00	\$8,190.00	\$399.00	\$11,970.00	\$410.00	\$12,300.00		
	Sterling Silver Linden	30	EA	\$273.00	\$8,190.00	\$399.00	\$11,970.00	\$425.00	\$12,750.00		
	Sienna Glen Maple	40	EA	\$268.00	\$10,720.00	\$399.00	\$15,960.00	\$400.00	\$16,000.00		
	State Street Maple	40	EA	\$268.00	\$10,720.00	\$399.00	\$15,960.00	\$405.00	\$16,200.00		
	Triumph Elm	20	EA	\$248.00	\$4,960.00	\$399.00	\$7,980.00	\$405.00	\$8,100.00		
	Princeton Elm	10	EA	\$248.00	\$2,480.00	\$399.00	\$3,990.00	\$395.00	\$3,950.00		
	Chanticleer Pear	20	EA	\$248.00	\$4,960.00	\$399.00	\$7,980.00	\$400.00	\$8,000.00		
	Skyline Honeylocust	20	EA	\$256.00	\$5,120.00	\$399.00	\$7,980.00	\$395.00	\$7,900.00		
	Street Keeper Honeylocust	20	EA	\$252.00	\$5,040.00	\$399.00	\$7,980.00	\$425.00	\$8,500.00		
	Chicagoland Hackberry	20	EA	\$248.00	\$4,960.00	\$399.00	\$7,980.00	\$425.00	\$8,500.00		
Base Bid Subtotal				\$75,960.00		\$117,705.00		\$119,975.00			